
W Ó J T G M I N Y 
P A B I A N I C E 

województwo łódzkie 
9 5 - 2 0 0 P a b i a n i c e 

ul. Torowa 21 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr38 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 10 lipca 2009r 

w sprawie: trybu składania wniosków o dofinansowanie w ramach obszaru „A" 
pilotażowego programu pn. „UCZEŃ NA WSI - pomoc w zdobyciu wykształcenia 
przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko -
wiejskie" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ./ 
tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458/ 

w celu zapewnienia prawidłowej realizacji programu 

zarządzam, co następuje: 

& 1 
1. Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie od 1 września do 30 

września 2009r. 
2. Wskazuję Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pabianicach jako jednostkę 

uprawnioną do przyjmowania wniosków, o których mowa w ust. 1 

& 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

& 3 

Zarządzenie podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz w szkołach i innych jednostkach organizacyjnych gminy. 


